MOTORISTAS AUTÔNOMOS DE TÁXIS DO MUNICÍPIO DE GUARULHOS.

GUARUCOOP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS AUTÔNOMOS DE TÁXIS DO MUNICÍ-
PIO DE GUARULHOS – GUARUCOOP, CONFORME DETERMINA SEU ESTATUTO SOCIAL, CONVO-
CA SEUS 785 (SETECENTOS E OITENTA E CINCO) COOPERADOS EM CONDIÇÕES DE VOTAREM, 
PARA COMPARECEREM À ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 
31/07/2018, NO AUDITÓRIO DO HOTEL MATIZ, SITO À RUA PEDRO DE TOLEDO, 1000-JARDIM SÃO 
GERALDO-GUARULHOS/SP, COM ABERTURA DOS TRABALHOS NESTE DIA ÀS 12:00HS, EM PRIMEI-

[...]

obrigações contratuais, decorrente das prestações e encargos em atraso, tendo em vista que 
a devedora fi duciante ELAINE MAIMONI encontra em local incerto ou não sabido. 

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 20/06/2018, corresponde 
a R$ 162.908,06 (cento e sessenta e dois mil, novecentos e oito reais e seis centavos), 
conforme demonstrativo de débito apresentado pela credora, disponível para conhecimento, 
estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais encargos 
contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que se vencerem